
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

1

4

2

3

5

PERLETTI Stefano

MILLUZZO Marco

EPIS Claudio

COSENTINO Luca

MAFFIOLI Ugo

Calventianum A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

*

*

B

A

*

34

34

31

30

28

34.000

34.000

31.000

30.000

28.000

3.300

3.215

3.000

2.770

2.690

37.300

37.215

34.000

32.770

30.690

1

2

3

4

5

1,5

1,5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2
Titolo Gara :
Prova nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo
Data Gara : 25-04-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : A ZONA : A

Orario
15:08:27

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

8

7

10

6

9

CEDRONI Christian

DEGANI Cristian

VARISCO Paolo

BONACINA Marino giusep

GUARISE Roberto

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

A

B

A

A

A

42

40

37

34

32

42.000

40.000

37.000

34.000

32.000

3.990

3.990

3.510

3.150

3.200

45.990

43.990

40.510

37.150

35.200

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2
Titolo Gara :
Prova nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo
Data Gara : 25-04-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : B ZONA : A

Orario
15:08:28

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

12

14

13

11

15

TADE' Dario

NESPOLI Roberto

MORONI Mirko

MAGNI Giovanbattist

NEGRONI Mario

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

C

A

A

*

*

34

30

28

27

25

34.000

30.000

28.000

27.000

25.000

3.260

2.885

2.760

2.560

2.490

37.260

32.885

30.760

29.560

27.490

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2
Titolo Gara :
Prova nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo
Data Gara : 25-04-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : C ZONA : A

Orario
15:08:29

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

20

18

19

17

16

MARTA Luca antonio

ACERNO Alberto

SPADA Fabio

PROMETTI Matteo

ALESSI Sandro

Cannisti Luranesi A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

Savi Team 2005

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

B

A

B

A

*

42

33

29

23

16

42.000

33.000

29.000

23.000

16.000

4.165

3.305

0

2.190

1.545

46.165

36.305

29.000

25.190

17.545

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2
Titolo Gara :
Prova nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo
Data Gara : 25-04-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : D ZONA : A

Orario
15:08:30

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

24

25

21

22

23

BIANCHI Igor

MORO Tiziano

CORTESI Emiliano

CARMINATI Daniele

SANGALLI Renzo

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

A

C

A

A

*

51

48

47

29

24

51.000

48.000

47.000

29.000

24.000

4.800

4.245

4.800

2.910

2.155

55.800

52.245

51.800

31.910

26.155

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2
Titolo Gara :
Prova nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo
Data Gara : 25-04-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : E ZONA : A

Orario
15:08:31

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

29

30

27

28

26

BIANCHI Igor

MORO Tiziano

CARMINATI Daniele

SANGALLI Renzo

AA Aa

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

Fantasmi

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(VC)

A

C

A

*

*

51

48

29

24

0

51.000

48.000

29.000

24.000

0

4.800

4.245

2.910

2.155

0

55.800

52.245

31.910

26.155

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

T

T

T

T

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2
Titolo Gara :
Prova nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo
Data Gara : 25-04-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : F ZONA : A

Orario
15:08:32

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

32

34

31

35

33

RATTI Fabio alessio

PELUCCHI Roberto

SPIRANELLI Lucio

RIZZI Alessandro

ROCCHETTI Luciano

Cannisti Luranesi A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

B

A

C

*

A

29

27

24

22

18

29.000

27.000

24.000

22.000

18.000

2.755

2.605

2.300

2.195

1.610

31.755

29.605

26.300

24.195

19.610

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2
Titolo Gara :
Prova nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo
Data Gara : 25-04-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : A ZONA : B

Orario
15:08:33

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

38

37

40

39

36

PACATI Omar

BRIGNOLI Simone

ANDENNA Enrico

PARIS Riccardo

CALDO Ferruccio

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

*

A

A

A

*

30

27

27

22

16

30.000

27.000

27.000

22.000

16.000

2.795

2.685

2.485

2.130

1.315

32.795

29.685

29.485

24.130

17.315

1

2

3

4

5

1

2,5

2,5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2
Titolo Gara :
Prova nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo
Data Gara : 25-04-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : B ZONA : B

Orario
15:08:34

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

45

42

44

43

41

BARNI Andrea

MORBIS Riccangelo

ROTA Giampietro

GUARNERI Alessandro

CEREDA Loris

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Mrl Trout Team 21

(Tubertini) (BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

A

*

C

*

*

42

34

29

26

14

42.000

34.000

29.000

26.000

14.000

3.875

3.270

2.870

2.465

1.475

45.875

37.270

31.870

28.465

15.475

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2
Titolo Gara :
Prova nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo
Data Gara : 25-04-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : C ZONA : B

Orario
15:08:35

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

49

47

46

48

50

CANTINI Mauro

SEVERGNINI Enrico

FORLANI Angelo

CARMINATI Claudio

VOLPI Cristiano

Calventianum A.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

(Tubertini) (BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

A

A

B

*

*

51

38

30

21

0

51.000

38.000

30.000

21.000

0

4.935

3.775

2.685

1.930

0

55.935

41.775

32.685

22.930

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2
Titolo Gara :
Prova nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo
Data Gara : 25-04-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : D ZONA : B

Orario
15:08:36

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

51

52

55

54

53

MAPELLI Maurizio

NESPOLI Roberto

ROTA Candido

RONCELLI Angelo luigi

CARCHEN Mattia

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

B

A

A

A

A

42

33

28

28

19

42.000

33.000

28.000

28.000

19.000

4.095

3.170

2.595

2.525

1.925

46.095

36.170

30.595

30.525

20.925

1

2

3

4

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2
Titolo Gara :
Prova nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo
Data Gara : 25-04-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : E ZONA : B

Orario
15:08:37

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

56

60

59

58

57

COLLEONI Danilo

ROTA Candido

BUI Massimiliano

FERRETTI Alessandro

PAGANI NEMBRI Ruben

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Mrl Trout Team 21

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

B

A

*

*

*

38

28

27

20

13

38.000

28.000

27.000

20.000

13.000

3.735

2.595

2.880

2.005

1.390

41.735

30.595

29.880

22.005

14.390

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2
Titolo Gara :
Prova nr. : 2
Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo
Data Gara : 25-04-2021
Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SETTORE : F ZONA : B

Orario
15:08:38

Direttore di Gara
Mangili Armando

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni


