Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2

Titolo Gara:

Prova nr.: 2

Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo

Data Gara : 25-04-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SU LERGONO SI



SETTORE : A ZONA : A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
1	PERLETTI Stefano	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	*	34	34.000	3.300	37.300	1	1,5	
4	MILLUZZO Marco	Pescasportivi Seriate A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	*	34	34.000	3.215	37.215	2	1,5	
2	EPIS Claudio	Cannisti Albinesi 87		(BG)	В	31	31.000	3.000	34.000	3	3	
3	COSENTINO Luca	Savi Team 2005		(BG)	Α	30	30.000	2.770	32.770	4	4	
5	MAFFIOLI Ugo	Cannisti Luranesi A.S.D.		(BG)	*	28	28.000	2.690	30.690	5	5	

Orario
15:08:27

Annotazioni

Direttore di Gara Mangili Armando

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2

Titolo Gara:

Prova nr.:

Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo

Data Gara : 25-04-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

TONE SU BROWN



SETTORE : B ZONA : A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
8	CEDRONI Christian	Cannisti Albinesi 87		(BG)	Α	42	42.000	3.990	45.990	1	1	
7	DEGANI Cristian	Cannisti Luranesi A.S.D.		(BG)	В	40	40.000	3.990	43.990	2	2	
10	VARISCO Paolo	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	Α	37	37.000	3.510	40.510	3	3	
6	BONACINA Marino giusep	Mrl Trout Team 21		(BG)	Α	34	34.000	3.150	37.150	4	4	
9	GUARISE Roberto	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		(BG)	Α	32	32.000	3.200	35.200	5	5	

Orario
15:08:28

Annotazioni

Direttore di Gara Mangili Armando

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2

Titolo Gara:

Prova nr.: 2

Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo

Data Gara : 25-04-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Sc. BERGING VO



SETTORE : C ZONA : A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
12	TADE' Dario	Cannisti Albinesi 87		(BG)	С	34	34.000	3.260	37.260	1	1	
14	NESPOLI Roberto	Savi Team 2005		(BG)	Α	30	30.000	2.885	32.885	2	2	
13	MORONI Mirko	Cannisti Luranesi A.S.D.		(BG)	Α	28	28.000	2.760	30.760	3	3	
11	MAGNI Giovanbattist	Cannisti Luranesi A.S.D.		(BG)	*	27	27.000	2.560	29.560	4	4	
15	NEGRONI Mario	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		(BG)	*	25	25.000	2.490	27.490	5	5	

Orario
15:08:29

Annotazioni

Direttore di Gara Mangili Armando

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2

Titolo Gara:

Prova nr.:

Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo

Data Gara : 25-04-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Se altrono



SETTORE : D ZONA : A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
20	MARTA Luca antonio	Cannisti Luranesi A.S.D.		(BG)	В	42	42.000	4.165	46.165	1	1	
18	ACERNO Alberto	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	Α	33	33.000	3.305	36.305	2	2	
19	SPADA Fabio	Cannisti Albinesi 87		(BG)	В	29	29.000	0	29.000	3	3	
17	PROMETTI Matteo	Mrl Trout Team 21		(BG)	Α	23	23.000	2.190	25.190	4	4	
16	ALESSI Sandro	Savi Team 2005		(BG)	*	16	16.000	1.545	17.545	5	5	

Orario
15:08:30

Annotazioni

Direttore di Gara Mangili Armando

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2

Titolo Gara:

Prova nr.:

Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo

Data Gara : 25-04-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Ser BERGARO



SETTORE : E ZONA : A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
24	BIANCHI Igor	Cannisti Luranesi A.S.D.		(BG)	Α	51	51.000	4.800	55.800	1	1	
25	MORO Tiziano	Cannisti Albinesi 87		(BG)	С	48	48.000	4.245	52.245	2	2	
21	CORTESI Emiliano	Cannisti Albinesi 87		(BG)	Α	47	47.000	4.800	51.800	3	3	
22	CARMINATI Daniele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		(BG)	Α	29	29.000	2.910	31.910	4	4	
23	SANGALLI Renzo	Mrl Trout Team 21		(BG)	*	24	24.000	2.155	26.155	5	5	

Orario
15:08:31

Annotazioni

Direttore di Gara Mangili Armando

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2

Titolo Gara:

Prova nr.:

Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo

Data Gara : 25-04-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SE BERGANO



SETTORE: F ZONA: A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
29	BIANCHI Igor	Cannisti Luranesi A.S.D.		(BG)	Α	51	51.000	4.800	55.800	1	1	Т
30	MORO Tiziano	Cannisti Albinesi 87		(BG)	С	48	48.000	4.245	52.245	2	2	Т
27	CARMINATI Daniele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		(BG)	Α	29	29.000	2.910	31.910	3	3	Т
28	SANGALLI Renzo	Mrl Trout Team 21		(BG)	*	24	24.000	2.155	26.155	4	4	Т
26	AA Aa	Fantasmi		(VC)	*	0	0	0	0	5	5	С

Ora	ario
15:0	8:32

Annotazioni

Direttore di Gara Mangili Armando

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2

Titolo Gara:

Prova nr.:

Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo

Data Gara : 25-04-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Se BERGAGO



SETTORE : A ZONA : B

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
32	RATTI Fabio alessio	Cannisti Luranesi A.S.D.		(BG)	В	29	29.000	2.755	31.755	1	1	
34	PELUCCHI Roberto	Mrl Trout Team 21		(BG)	Α	27	27.000	2.605	29.605	2	2	
31	SPIRANELLI Lucio	Cannisti Albinesi 87		(BG)	С	24	24.000	2.300	26.300	3	3	
35	RIZZI Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		(BG)	*	22	22.000	2.195	24.195	4	4	
33	ROCCHETTI Luciano	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		(BG)	Α	18	18.000	1.610	19.610	5	5	

Orario
15:08:33

Annotazioni

Direttore di Gara Mangili Armando

SETTORE: B

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2

Titolo Gara:

Prova nr.:

Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo

Data Gara : 25-04-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

ZONA : B





P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
38	PACATI Omar	Cannisti Albinesi 87		(BG)	*	30	30.000	2.795	32.795	1	1	
37	BRIGNOLI Simone	Cannisti Albinesi 87		(BG)	Α	27	27.000	2.685	29.685	2	2,5	
40	ANDENNA Enrico	Savi Team 2005		(BG)	Α	27	27.000	2.485	29.485	3	2,5	
39	PARIS Riccardo	Cannisti Luranesi A.S.D.		(BG)	Α	22	22.000	2.130	24.130	4	4	
36	CALDO Ferruccio	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		(BG)	*	16	16.000	1.315	17.315	5	5	

Orario
15:08:34

Annotazioni

Direttore di Gara Mangili Armando

SETTORE: C

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2

Titolo Gara:

Prova nr.:

Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo

Data Gara : 25-04-2021

Orario

15:08:35

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

ZONA : B





Giudice di Gara

Colombo Fabrizio

Direttore di Gara

Mangili Armando

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
45	BARNI Andrea	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	Α	42	42.000	3.875	45.875	1	1	
42	MORBIS Riccangelo	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		(BG)	*	34	34.000	3.270	37.270	2	2	
44	ROTA Giampietro	Cannisti Albinesi 87		(BG)	С	29	29.000	2.870	31.870	3	3	
43	GUARNERI Alessandro	Cannisti Luranesi A.S.D.		(BG)	*	26	26.000	2.465	28.465	4	4	
41	CEREDA Loris	Mrl Trout Team 21		(BG)	*	14	14.000	1.475	15.475	5	5	

Annotazioni

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2

Titolo Gara:

Prova nr.: 2

Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo

Data Gara : 25-04-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

Sc. BERGING VO



SETTORE : D ZONA : B

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
49	CANTINI Mauro	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	(BG)	Α	51	51.000	4.935	55.935	1	1	
47	SEVERGNINI Enrico	Cannisti Luranesi A.S.D.		(BG)	Α	38	38.000	3.775	41.775	2	2	
46	FORLANI Angelo	Cannisti Albinesi 87		(BG)	В	30	30.000	2.685	32.685	3	3	
48	CARMINATI Claudio	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		(BG)	*	21	21.000	1.930	22.930	4	4	
50	VOLPI Cristiano	Mrl Trout Team 21		(BG)	*	0	0	0	ASSENTE	6	6	А

Orario
15:08:36

Annotazioni

Direttore di Gara Mangili Armando

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2

Titolo Gara:

Prova nr.:

Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo

Data Gara : 25-04-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SE BERGANO



SETTORE : E ZONA : B

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
51	MAPELLI Maurizio	Cannisti Luranesi A.S.D.		(BG)	В	42	42.000	4.095	46.095	1	1	
52	NESPOLI Roberto	Cannisti Albinesi 87		(BG)	Α	33	33.000	3.170	36.170	2	2	
55	ROTA Candido	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		(BG)	Α	28	28.000	2.595	30.595	3	3,5	
54	RONCELLI Angelo luigi	Savi Team 2005		(BG)	Α	28	28.000	2.525	30.525	4	3,5	
53	CARCHEN Mattia	Mrl Trout Team 21		(BG)	Α	19	19.000	1.925	20.925	5	5	

Orario
15:08:37

Annotazioni

Direttore di Gara Mangili Armando

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C gara2

Titolo Gara:

Prova nr.:

Campo di Gara : Lago Al Tiro Martinengo

Data Gara : 25-04-2021

Società Organizzatrice : Lenza Bonate Sopra

SE BERGANO



SETTORE : F ZONA : B

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	SQ	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (gr)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
56	COLLEONI Danilo	Cannisti Albinesi 87		(BG)	В	38	38.000	3.735	41.735	1	1	
60	ROTA Candido	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.		(BG)	Α	28	28.000	2.595	30.595	2	2	Т
59	BUI Massimiliano	Cannisti Albinesi 87		(BG)	*	27	27.000	2.880	29.880	3	3	
58	FERRETTI Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		(BG)	*	20	20.000	2.005	22.005	4	4	
57	PAGANI NEMBRI Ruben	Mrl Trout Team 21		(BG)	*	13	13.000	1.390	14.390	5	5	

Orario	
15:08:38	

Annotazioni

Direttore di Gara Mangili Armando